Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria e Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 061/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando o concurso público para o cargo de Professor de Ensino Superior aberto
por meio do Edital no 230/2023-PRH, resolve

TORNAR PÚBLICO

Por questão de ordem técnica, fica prorrogado até o dia 11/03/2024 o prazo para
solicitação de reconsideração, à Banca Examinadora, ao resultado da prova prática
e/ou projeto de atividades acadêmicas da área de conhecimento (subárea ou matéria)
(2) Projeto de Arquitetura e Urbanismo.

Maringá, 08 de março de 2024.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários